
Sanktuaria Beskidów i Śląska
Łódź - Piekary Śląskie - Sztolnia Czarnego Pstrąga - Szczyrk -

Cieszyn - Wisła - Koniaków - Szyndzielnia - Pszczyna
Trasa: Lublin - Aleksandrów Łódzki - Łódź - Piekary Śląskie - Tarnowskie Góry - Szczyrk - Bielsko-Biała –

Szyndzielnia - Cieszyn - Wisła - Istebna - Koniaków - Pszczyna - Lublin  

 Pielgrzymkę rozpoczniemy od często pomijanej i niedocenianej Łodzi. Naszą przewodniczką będzie patronka miasta
 i Apostołka Bożego Miłosierdzia św. s. Faustyna Kowalska, która spędziła tu swoje młodzieńcze lata. To właśnie w środowisku prężnie
rozwijającej się Łodzi, zamieszkanej przez Niemców, Rosjan, Polaków i Żydów, zakiełkowało powołanie Faustyny do życia zakonnego.

Dzisiaj surowa architektura industrialna, jak i ostatnio odrestaurowane pałace przemysłowców wabią turystów z całego świata.
Z Łodzi wyruszymy na teren Górnego Śląska, do Sanktuarium w Piekarach Śląskich. Przed cudownym wizerunkiem Matki Bożej

Piekarskiej modlił się król Jan III Sobieski, w drodze na Wiedeń. Często bywał tu także biskup krakowski Karol Wojtyła.
Szczególnym przeżyciem będzie rejs w Sztolni Czarnego Pstrąga; 600 m podziemny szlak wodny należy do najdłuższych w Europie. 
Bazą wypadową do zwiedzania Beskidów i Śląska Cieszyńskiego będzie Hotel Elbrus***, z basenem i kompleksem SPA w Szczyrku.

Stąd wyruszymy do Bielska-Białej, nazywanej „Małym Wiedniem”. Zobaczymy Cieszyn - pradawny gród piastowski nad Olzą
oraz magnacki pałac Hochbergów w Pszczynie. Wjedziemy kolejką na Szyndzielnię 1028 m, poszukamy źródeł Wisły, poznamy

tajniki koronczarek z Koniakowa oraz spróbujemy serów u górali beskidzkich. Zapraszamy na niepowtarzalną pielgrzymkę!

w terminie: 19-26 czerwca 2024 r.   (od środy do środy)     /8 dni - autokarem/
Program:  
01/ - Lublin - zbiórka o godz. 06.30 - przejazd w kierunku Pruszkowa - spotkanie z grupą łomżyńską - dalszy przejazd do 
        Aleksandrowa Łódzkiego - zwiedzanie śladami św. s. Faustyny Kowalskiej: Kamienica przy ul. 1 Maja 7 z tablicą 
        upamiętniającą pobyt 16-letniej Helenki Kowalskiej na służbie u rodziny Bryszewskich, Kościół św. Archaniołów, 
        gdzie w 1922 r. Helenka otrzymała sakrament bierzmowania - przejazd do centrum Łodzi - zwiedzanie: Archikatedra 
        św. Stanisława Kostki, pomnik św. s. Faustyny, Park Słowackiego - dawny park „Wenecja”, gdzie w 1924 r. podczas  
        zabawy tanecznej Helenka miała pierwsze objawienie Jezusa - przejazd do hotelu w Łodzi - obiadokolacja - nocleg 
02/ - Łódź - śniadanie - zwiedzanie z przewodnikiem miasta słynącego w XIX i XX wieku z przemysłu włókienniczego:     
        Księży Młyn - spacer po dawnym fabrycznym osiedlu, ul. Piotrkowska, ławeczka Tuwima, wille i pałace, Aleja Sław, 
        podwórka, przerwa kawowa na Piotrkowskiej, Centralne Muzeum Włókiennictwa w Białej Fabryce Geyera, Muzeum 
        Miasta Łodzi w słynnym Pałacu Poznańskich - czas wolny w Manufakturze - powrót do hotelu - obiadokolacja - nocleg
03/ - Łódź - śniadanie - przejazd do Piekar Śląskich - duchowej stolicy Górnego Śląska - zwiedzanie: Sanktuarium Matki 
        Bożej Piekarskiej, Kaplica MB Lekarki - wolny czas w kawiarence „Pod Aniołem” - przejazd do Tarnowskich Gór  
        zwiedzanie: Sztolnia Czarnego Pstrąga - XIX wieczna sztolnia odwadniająca, wydrążona w dolomitowej skale, jedna 
        z 17 polskich atrakcji, wpisanych na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Rejs łodziami 600 m szlakiem wodnym, 
        30 metrów pod ziemią, w temperaturze +10 C. Dalszy przejazd w Beskidy do Szczyrku - obiadokolacja - nocleg
04/ - Szczyrk - śniadanie - przejazd do Bielska-Białej - miasta położonego na styku Małopolski i Śląska Cieszyńskiego - 
        zwiedzanie: Sanktuarium MB Bolesnej z Radosną Pietą w Hałcnowie - centrum kultu maryjnego na Podbeskidziu, 
        spacer Starówką Bielska, Wzgórze Zamkowe, Katedra św. Mikołaja, Syjon, „Mały Wiedeń” - wolny czas na Rynku - 
        spacer Starówką Białej: ul. 11 Listopada, pomnik Reksia, Kamienica pod Żabami - wjazd kolejką gondolową na 
        Szyndzielnię (1028 m n.p.m.) - jeden ze szczytów Beskidu Śląskiego, wejście na wieżę widokową, skąd roztacza się 
        piękna panorama Bielska-Białej, Beskidów, Wyżyny Śląskiej i Tatr - powrót - odpoczynek - obiadokolacja - nocleg  
05/ - Szczyrk- śniadanie - przejazd do Cieszyna - stolicy Śląska Cieszyńskiego - zwiedzanie: Góra Zamkowa ze wstępem 
        do XII w. Rotundy św. Mikołaja i wejściem na Wieżę Piastowską, spacer ulicą Głęboką, plac Teatralny z Książnicą 
        Cieszyńską, Stary Targ z rzeźbą Madonny z Dzieciątkiem, dawny Dom Niemiecki, Studnia Trzech Braci - pamiątka 
        legendy o założeniu miasta, Plac Dominikański i Kościół św. Marii Magdaleny - najstarsza świątynia w mieście,       
        patio Muzeum i Park Pokoju, Rynek z Ratuszem - wolny czas na kawę lub piwko - powrót - obiadokolacja - nocleg  
06/ - Szczyrk - śniadanie - wycieczka małą pętlą beskidzką - przejazd przez Przełęcz Salmopolską 934 m n.p.m. do Wisły: 



        skocznia narciarska im. A. Małysza w Wiśle-Malince, spacer po centrum Wisły - przejazd do Istebnej: Kurna Chata 
        Jana Kawuloka - przejazd do Koniakowa - Muzeum Koronki Koniakowskiej oraz Centrum Pasterskie - możliwość 
        zakupów koronek oraz tradycyjnych regionalnych serów: oscypka, bundza, bryndzy - powrót - obiadokolacja - nocleg 
07/ - Szczyrk - śniadanie - dzień odpoczynku lub indywidualnych wycieczek po górskich szlakach - obiadokolacja - nocleg
08/ - Szczyrk - śniadanie - przejazd do Pszczyny - spacer przez Park do Zamku Hochbergów Pszczyńskich - zwiedzanie 
        jednej z najbardziej okazałych rezydencji magnackich na Śląsku, dzięki oryginalnym wnętrzom i pieczołowitej opiece 
        konserwatorskiej obiekt cieszy się zainteresowaniem turystów i filmowców, powstał tu m. in: „Magnat”, wolny czas 
        na Ryneku z ławeczką księżnej Daisy - wyjazd powrotny - powrót do Lublina we wczesnych godzinach wieczornych. 

Cena: 2620 zł/os.  
Cena obejmuje opłaty za: 
- przejazd autokarem (wyposażonym w klimatyzację),   
- 2 noclegi w Hotelu Boss*** w Łodzi, pokoje 2, 3 os. z łazienkami,
  2 śniadania serwowane, 2 obiadokolacje w formie bufetu,
- 5 noclegów w  Hotelu Elbrus*** Spa & Wellness w Szczyrku, pokoje 2, 3 os. z łazienkami,  
  5 śniadań w formie bufetu, 5 obiadokolacji w formie bufetu, 
  korzystanie: basen z przeciwprądem, kaskada na plecy, prysznic wrażeń, w godz. 09:00-21:00,
  korzystanie: trzy sauny: fińska, parowa, aromatyczna,w godz. 16:00-21:00,
- ubezpieczenie: NWI (20000 zł), NWS (20000 zł), bagażu (1000 zł),  
- składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 2 zł/os., 
- składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy 2 zł/os., 
- korzystanie z zestawu tour guide, 
- opiekę pilota.

Cena nie obejmuje opłat za:
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, kolejkę na Szyndzielnię, przewodników lokalnych - ok. 300 zł/os.
- napoje do obiadokolacji,
- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (ok. 100-150 zł/os.), chęć zakupu polisy należy zgłosić w ciągu 7-dni od podpisania
  umowy lub pierwszej wpłaty, zależy co nastąpi pierwsze, zakup polisy jest dobrowolny, 
- dopłata za pokój 1 os. 500 zł, liczba pokoi 1 os. ograniczona, tylko na zapytanie.

Zbiórka: Lublin - godz. 06.30, Plac Zamkowy, u stóp schodów do Zamku. 
Zbiórka: Pruszków - godz. 09:00, Stacja paliw BP, ul. 3 maja. (grupa łomżyńska).

Informacje ks. Andrzej Godlewski 502 517 707, o. Waldemar Grubka tel: 600 407 351.
Zapisy, wpłaty, formalności: Biuro Podróży „OLIMP” tel: 81 743 76 28 pon.-pt. 09.00-15.00 lub 695 938 110.

Zapisy tylko z wpłatą zaliczki 760 zł/os. do 31 stycznia 2024 r. lub do wyczerpania miejsc!                                                   
Dopłata 1860 zł/os. do 25.05.2024 r. 
Wpłaty na konto 29 1020 3147 0000 8502 0143 9736, PKO BP S.A. I Oddz. Lublin, dopisek: Beskidy 2024

Każdy uczestnik powinien posiadać ze sobą ważny dowód osobisty, wygodne obuwie sportowe, odzież dostosowaną do 
zmian pogody, środki do dezynfekcji rąk. Studentów, emerytów, rencistów prosimy o zabranie legitymacji; niektóre obiekty
udzielają zniżek na bilety wstępu. Ceny biletów wstępu w sezonie 2024 r. mogą ulec zmianie/podwyżce.

Biuro Podróży "OLIMP", ul. Kościelna 5/lok. 4, 20-307 LUBLIN,www.olimp.lublin.pl                                           
Nr wpisu do rejestru: 295, tel. 81-743-76-28, kom: 695 938 110, travel@olimp.lublin.pl

mailto:travel@olimp.lublin.pl
http://www.olimp.lublin.pl/
https://www.hotel-elbrus.pl/
https://www.hotel-boss.pl/

